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Aktuellt från RSL au

Processledare NPO barns och ungdomars hälsa

Anställningsprocessen är slutförd och Charlotte Sand Region 

Östergötland har tilldelats tjänsten. Hon inleder uppdraget som 

processledare i augusti.

Gemensam rekrytering upphandlare läkemedel

Bakgrund: Nuvarande person som har uppdraget kommer inte längre 

att vara anställd i Region Jönköping och där HR sydöstra har 

påbörjat processen att rekrytera en ersättare.

Ny sida på webbplatsen Tillgänglighetsdata
Tillgänglighetsdata för Sydöstra sjukvårdsregionen - Sydöstra sjukvårdsregionen (sydostrasjukvardsregionen.se)

https://sydostrasjukvardsregionen.se/regionsjukvardsledningen/processtod-och-mallar/tillganglighetsdata-for-sydostra-sjukvardsregionen/
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Nya nationella ledamöter

NPO Nervsystemets sjukdomar 

Nil Dizdar från Region Östergötland ersätter Jonas Lind som 

Sydöstra sjukvårdsregionens representant
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Kommande nationella riktlinjer - vård och stöd vid ätstörning 

Socialstyrelsens har bjudit in regionerna till ett digitalt seminarium 

för att ge information om de kommande nationella riktlinjerna för 

vård och stöd vid ätstörningar. 

Möjlighet att lämna synpunkter på den version som finns publicerad 

– alltså inga remissvar.  

RPO psykisk hälsa delges och meddelar arbetsgrupp RAG 

ätstörning. RSL AU har uppdraget att ta emot synpunkter från dessa 

och att senast 20 juni lämna svar. 
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Fortsatt arbeta efter genomlysning RCC

• Redovisning genomlysning och förslag till fortsatt arbete.

Beslut: RSL:s ordförande och sekreterare återkopplar till avtalsgruppen med 

förtydligande av uppdraget - att följa upp delarna i det övergripande avtalet.

Under mötet lyfts att flytta fokus i sjukvårdsregionens uppföljning och 

redovisning av resultat från organisation till resultat och kvalitet.
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Status arbetsgrupp robotkirurgi
Presentation från arbetsgrupp från de tre regionerna presenterade underlag om 

nuvarande användning av robotkirurgi i Sydöstra sjukvårdsregionen. 

Följande reflektioner lyfts för att ytterligare belysa frågan:

• Öka nyttjandegraden av de fyra robotarna innan underlag för fler 

investeringar på andra orter föreslås.

• Den nuvarande redovisningen av kostnad per ingrepp är fortsatt hög. För att 

kunna jämföra den med laparoskopisk kirurgi behöver dock vårdtiderna och 

effekterna för patienten finnas med i den totala beräkningen. Nya studier på 

positiva effekter förväntas komma inom kort.
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Gemensamma frågor från hälso- och 

sjukvårdsdirektörsnätverk och system för nationell 

kunskapsstyrning

• Annica Öhrn, Johan Rosenqvist och Mats Bojestig återkopplar om 
gemensamma frågor från hälso- och sjukvårdsdirektörsnätverk och system 
för nationell kunskapsstyrning. Bland annat:

• 1177 Vårdpersonal lanseras i juni. Region Stockholms län ingår antagligen 
inte och kvarstår vid sin nuvarande vårdgivarwebb. RSG Data och analys 
tillsatt arbetsgrupp NAG Kvalitetsregiser. 

• Nationell plan för vårdplatser och den pågående konflikten med 
Vårdförbundet tas upp vid kommande hälso- och sjukvårdsdirektörsmöte 
(HSD).  
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Handlingsplan för samarbete för civil beredskap i SÖSR

Redovisning av förslag till underlag handlingsplan för samarbete. 

Beslut: RSL ger i uppdrag åt beredskapscheferna att fortsätta arbeta utifrån 

det redovisade underlaget till handlingsplan.

Beredskapscheferna bjuds in till nästa möte med RSL för att informera om hur 

de ska fortsätta arbetet med handlingsplanen.
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Workshop som hållits sedan sist inom:

• Samarbetsområdena:

Ledning och styrning

Långsiktig och hållbar arbetsfördelning

• US-strategin (Ett starkt universitetssjukhus 2030)
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Övriga frågor

Nominering till kommande gemensamma ledarskapsprogram

Beslut: RSL ställer sig bakom att start av nästa gemensamma 

utvecklingsprogram inom SÖSR skjuts fram till hösten 2025.

Planering RSL internat 10–11 oktober 2024

Region Kalmar län har begärt offert för RSL:s internat den 10–11 oktober 

2024, där Västervik blir orten. Save the date till övriga deltagare ska 

skickas ut i närtid.
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Mötesanteckningar och bilagor

Mötesanteckningar och bilagor från RSL

https://sydostrasjukvardsregionen.se/regionsjukvardsledningen/motesanteckningar-2020/

	Bild 1:  Regionsjukvårdsledningen  22 maj 2024   Sammanfattande information
	Bild 2: Aktuellt från RSL au
	Bild 3: Nya nationella ledamöter
	Bild 4: Kommande nationella riktlinjer - vård och stöd vid ätstörning 
	Bild 5: Fortsatt arbeta efter genomlysning RCC
	Bild 6: Status arbetsgrupp robotkirurgi
	Bild 7: Gemensamma frågor från hälso- och sjukvårdsdirektörsnätverk och system för nationell kunskapsstyrning
	Bild 8: Handlingsplan för samarbete för civil beredskap i SÖSR
	Bild 9: Workshop som hållits sedan sist inom:
	Bild 10: Övriga frågor
	Bild 11: Mötesanteckningar och bilagor

